
Dowozy i rozwozy do Szkoły Podstawowej w Sicinach 

W dniu 14 października 2021 roku 

 

Dowozy do Sicin uczniów klas I-III 

 

Autobus I 

Wroniniec 7:30 

Naratów bloki 7:34 

Naratów szkoła 7:36 

Naratów przystanek 7:38 

Bogucin 7:45 

Łękanów 7:49 

Siciny szkoła 7:53 

 

Rozwozy z Sicin uczniów klas I-III 

Kurs I 

Autobus I 

Szkoła Siciny  9:53 

Łękanów 9:55 

Bogucin 10:02 

Naratów przystanek 10:10 

Naratów szkoła 10:12 

Naratów bloki 10:14 

Wroniniec 10:16 

 

 

Dowozy do Sicin uczniów klas IV-VIII 

 

Autobus I 

Wroniniec 9:30 

Naratów bloki 9:34 

Naratów szkoła 9:36 

Naratów przystanek 9:38 

Bogucin 9:45 

Łękanów 9:49 

Siciny szkoła 9:53 

 

Rozwozy z Sicin uczniów klas IV-VIII 

Kurs I 

Autobus I 

Szkoła Siciny  11:05 

Łękanów 11:07 

Bogucin 11:14 

Naratów przystanek 11:22 

Naratów szkoła 11:24 

Naratów bloki 11:26 

Wroniniec 11:28 

 

Autobus II 

Wronów 7:33 

Wioska 7:41 

Tarpno 7:48 

Siciny szkoła 7:53 

  

  

  

Autobus II 

Szkoła Siciny  9:53 

Tarpno 9:58 

Wioska 10:05 

Wronów 10:10 

  

  

  

Autobus II 

Wronów 9:33 

Wioska 9:41 

Tarpno 9:48 

Siciny szkoła 9:53 

  

  

  

Autobus II 

Szkoła Siciny  11:05 

Tarpno 11:10 

Wioska 11:18 

Wronów 11:23 

  

  

  


